
Kursy autobusu szkolnego od 12.04.2023r. 
Kursy poranne – godziny 

 
Kurs I z Wrzosami Kurs II bez Wrzosów 

Słonawy- 6.40 
Zalesie – 6.45 
Królikowo: 
ul.Zaleska(p.Ucińscy)-6.50 
ul. Zaleska( przystanek)-6.52 
Smarzykowo        -7.00 
Retkowo- Górki    - 7.05 
Retkowo PKS       -  7.08 
Ciężkowo             - 7.12 
Chraplewo             -7.19 
Szkoła                   -7. 22 
Wrzosy                  -7.35 
Dąbrówka             - 7.40 
Słupy                     -7.46 
 

Smarzykowo              - 7.58 
Retkowo- Górki          - 8.05 
Retkowo    PKS           -8.08 
Ciężkowo                    - 8.13 
Chraplewo                  - 8.20 
Szkoła                         -8. 26 
Dąbrówka                   - 8.32 
Słupy                           -8.37 
 

 
 

Kursy poranne – godziny 
 

Kurs I bez Wrzosów Kurs II z Wrzosami 
Słonawy- 6.45 
Zalesie – 6.50 
Królikowo: 
ul.Zaleska(p.Ucińscy)- 6.55 
ul. Zaleska( przystanek)-6.57 
Smarzykowo        - 7.02 
Retkowo- Górki    - 7.10 
Retkowo PKS       - 7.10 
Ciężkowo             - 7.16 
Chraplewo             -7. 25 
Szkoła                   -7. 30 
Dąbrówka             - 7. 37 
Słupy                     -7. 42 
 

Smarzykowo              - 7.53 
Retkowo                      -8.02 
Ciężkowo                    - 8.05 
Chraplewo                  - 8.13 
Szkoła                         - 8.20 
Wrzosy                       - 8.30 
Dąbrówka                   - 8.35 
Słupy                           -8. 42 
 

 



 

Trasy kursów porannych 
 

Czwartek, piątek 
 

I. Kurs 
Od 6.40- Słonawy – Zalesie- Królikowo(ul. Zaleska)-Smarzykowo-   
                Retkowo- Ciężkowo- Chraplewo – Szkoła 
Od 7.35- Wrzosy- Dąbrówka Słp.- Słupy –Szkoła 
 
II .Kurs 
Od 7.58 -Smarzykowo- Retkowo- Ciężkowo- Chraplewo – Szkoła 
 Od 8.32- Dąbrówka Słp.- Słupy –Szkoła 
 
 
Poniedziałek, wtorek, środa 
 
 
I. Kurs 

 
Od 6.45-Słonawy – Zalesie- Królikowo (ul. Zaleska)-Smarzykowo-                
                                  Retkowo- Ciężkowo- Chraplewo – Szkoła 
Od 7.37- Dąbrówka Słp.- Słupy –Szkoła 
  
II .Kurs 
 
Od 7.53-Smarzykowo- Retkowo- Ciężkowo- Chraplewo – Szkoła 
Od 8.30- Wrzosy-Dąbrówka Słp.- Słupy –Szkoła 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Powrót autobusu szkolnego wg planu lekcji 

 
              I Kurs         13.35 – Chraplewo, Smarzykowo, Retkowo,Ciężkowo, 
Pn                             
                                   Ok. 14.10 – Słupy, Dąbrówka Słp., Wrzosy,   
                                                      Królikowo(ul. Zaleska), Zalesie – 14.45 
               
                                                   
Wt               II Kurs        15.10   - Chraplewo, Smarzykowo, Retkowo,                      
                                                     
                                         Ciężkowo,  Słupy,   Dąbrówka Słp., Słonawy -15.55 
                                                                      
Cz                                                   
                         
 
 
 
 
 
             I Kurs         12.40– Chraplewo, Smarzykowo, Retkowo, Ciężkowo 
Śr                                Ok. 13.10 – Słupy, Dąbrówka, Wrzosy 
                                     
                                     13.40- Królikowo, ul. Zaleska, Zalesie - 13.45 
 
 
                                                               
             II Kurs        14.25  - Chraplewo, Smarzykowo, Retkowo, Ciężkowo, 
Pt                                                Słupy, Dąbrówka, Słonawy - 14.55 
           
 
 

 

 

 


